Por lo tanto, el Juzgado Primero Civil del Circuito de Pereira, Risaralda,   

RESUELVE: 

PRIMERO:  Se aprueba el remate realizado en estas diligencias y se ADJUDICA a la 

señora María Eucaris Restrepo Montes, identificada con la c.c. No. 41.907.145, por 

la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/cte 

($250.000.000,oo), el bien en dominio del demandado y que corresponde al folio de 

matrícula inmobiliaria No. 290-3163,  ubicado en la calle 10 # 7-75 de esta Ciudad y 

ficha catastral 660010102000000090025. 

SEGUNDO: Cancélese la medida de embargo y el secuestro que pesa sobre el referido